UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TTHC       Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

           Kính gửi: Sở Nội vụ

Qua xem xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

1800/SNV-CCHC&CTTN ngày 08/11/2022 về việc báo cáo và xin ý kiến đoàn

đi công tác ngoài tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Nội vụ về thành phần tham gia đoàn

công tác đi học tập kinh nghiệm cải cách hành chính và chuyển đổi số.

2. Yêu cầu Giám đốc Sở Nội vụ tổ chức và chịu trách nhiệm trong việc cử

công chức đi công tác theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Nội vụ và các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-11-10T15:17:13+0700

		2022-11-10T16:14:31+0700

		2022-11-10T16:14:31+0700

		2022-11-10T16:14:31+0700

		2022-11-10T16:44:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!